CÂMARA MUNICIPAL DE RÍVERSUL
CNPJ 60.123.916/0001-60 -  email -  camriv@ig.com.br

8  (15) 3571-1235 -  CEP 18470-000 -  RIVERSUL-SP
Rua: Processo Martiminiano de Oliveira -  31

REQUERIMENTO N° 02/2.012

REQUEIRO, ouvido o Plenário nos termos
regimentais, seja permitido recesso parlamentar durante o mês de julho, em
conformidade com o artigo 10 da Lei Orgânica do Município

reivindicação se faz necessária tendo em vista a necessidade de conceder férias
aos funcionários, bem como a elaboração do orçamento para 2013 e demais
serviços administrativos que são trabalhosos e ocupa tempo integral por parte da
Assessoria da Câmara. O que também entendemos ser um direito que nos
assiste.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, senhores Vereadores tal

Câmara Municipal de Riversul
Em 15 de junho de 2.012.

Aprovsdo por *
C"Y*g»âo dei

Presidente

mailto:camriv@ig.com.br